MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1365/2022

Em 1 7 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Câmara Mpaiçl2ê!.gS.AliaelSJigrg.

BH%$=XIHHl:K«"
CHEFE GABINETE

Destirlatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação n' 1305/2022, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço foi executado.

Colocando-nos à disposição para o que for necessário
apresentamos os protestos de nossa estima e consideração

nte.

r

ete

JVB( 1 5369/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P1ES3FHND224X0MR
		2022-05-23T12:26:56-0300